
14. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget. Fra udvalgsmødet 2. marts 2011 foreslås det, at udvalget orienteres om sager til de 4 
næstkommende møder samt at orienteringen sker i notatform. 

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener til 1.
efterretning.
at Socialudvalget godkender, at Socialudvalget fremover modtager orientering om sager til de 4 2.
kommende udvalgsmøder uden datoangivelse, men dog således, at sager til det førstkommende 
møde er fastlagt.
at Socialudvalget godkender, at kommende orienteringer om kommende sager vil ske i 3.
notatform under dagsordenspunktet ”sager til efterretning”.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har tidligere ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de 
næste udvalgsmøder.

På udvalgsmødet 26. januar 2011 ønskede udvalget den hidtidige praksis ændret, således at udvalget 
ved kvartalstart skal have en oversigt over forventede kommende sager – uden angivelse af 
mødedato på denne, men dog således, at førstkommende mødes sager er fastlagt.

LØSNING

Fremover vil forvaltningen orientere Socialudvalget om sager til de 4 kommende udvalgsmøder.  
Dette vil ske uden datoangivelse, dog sådan, at sager til det førstkommende møde er fastlagt. Denne 
løsning er forskellig fra Socialudvalgets bestilling på mødet 26. januar 2011, men den vil i højere 
grad tilgodese Socialudvalgets ønske om at få overblik over kommende sager, idet denne oversigt vil 
blive opdateret løbende. Orienteringen vil fremover ske i notatform under dagsordenspunktet ”sager 
til efterretning”. 

Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager til de næste møder:

marts:4.

Drøftelse af det fremtidige behov for døgninstitutionspladser
Satspuljemidler til den sikrede døgninstitution Sønderbro
Satspuljemidler til Ny Start i 4 udsatte boligoområder
Udmøntning af handicapplan- initiativ om socialøkonomiske virksomheder
Status på fælles strategi for udsatte og syge borgere i BIF, SOF og SUF



Indgåelse af overenskomst vedr. bostedet Verahus
Projektbeskrivelse for behandlings- og botilbud for stofmisbrugende kvinder
Safe and Alive
Opfølgning på pejlemærker
Bevillingsmæssige ændringer pr. marts 2011

21. marts:

Temadrøftelse om Myndighedsarbejdet på Børneområdet
Kvartalsmæssig afrapportering af embedslægens tilsynsrapporter
Nye kontrakter med alle private leverandører
Praksisundersøgelse vedrørende enkeltydelser
Engholmen Syd
Engholmen Nord
Ringergården
Anlægsbevilling - etablering af 8 skærmede pladser
Anlægsbevilling - etablering af 8 skærmede pladser
Anlægsbevilling: Særboliger t. hjemløse, Sjælør Boulevard
KPMGs opfølgning på risikoområder 
Socialforvaltningens projektportefølje
Budgetforslag 2012 - 1. behandling

6. april:

Bjergvænget
Etablering af "Hellestedet"
Transport til børn på dagbehandlingstilbud
Årsrapport 2010 fra Revas Aps om socialfagligt tilsyn i Socialforvaltningen
Årsregnskab 2010
Overførselsanmodninger til 2011

27. april:

Godkendelse af timesatser for hjemmeplejen for 2011
Godkendelse af kvalitetsstandard for hjemmepleje til borgere med handicap og sindslidelse 
(Servicelovens § 83)
Status på implementering af handleplan for opfølgning på KPMGs undersøgelse
Indførelse af PDA i Socialforvaltningens hjemmepleje
Indførelse af tilsyn med Socialforvaltningens hjemmepleje
Handleplaner for Københavns Kommunes Handicappolitik
Indgåelse af kontrakt vedr. frivilligt integrationsarbejde
Vesterbroplan til Socialudvalget
Misbrugsplan til Socialudvalget
Budgetforslag 2012 - 2. behandling
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